UCHWAŁA NR V/38/III/98

RADY MIASTA POZNANIA

Z DNIA 15 grudnia  1998 r.

w sprawie podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 10 oraz art. 12 ust.4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 9 z 1991 r. poz. 31 z późniejszymi zmianami) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 3 grudnia 1998 r. w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 146 z 1998 r., poz. 954) Rada Miasta Poznania uchwala co następuje:

§ 1.

Uchwala się następujące roczne stawki podatku od jednego środka transportowego 

1.od samochodów ciężarowych ciągników siodłowych o ładowności samochodu lub nacisku na siodło ciągnika

a) od 2 t do 4 t włącznie 652 zł
b) powyżej 4 t do 6 t włącznie 962 zł
c) powyżej 6 t do 8 t włącznie 1.276 zł
d) powyżej 8 t do 12 t włącznie 1.496 zł
e) powyżej 12 t 1.952 zł

2.od ciągników balastowych 
1.300 zł

3.od przyczep i naczep 

a) o ładowności powyżej 5 t do 20 t włącznie 390 zł
b) i ładowności powyżej 20 t 780 zł

4.od autobusów o liczbie miejsc do siedzenia łącznie z miejscem kierowcy

a) do 15 miejsc 520 zł
b) powyżej 15 do 30 miejsc 780 zł
c) powyżej 30 miejsc1.496 zł
§ 2.

Zwalnia się z podatku od środków transportowych:

-pojazdy należące do jednostek budżetowych i zakładów budżetowych powiązanych z budżetem miejskim.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Poznania.

§ 4.

Traci moc Uchwała Nr LXV/482/II/97 Rady Miejskiej Poznania z dnia 16 grudnia 1997 roku w sprawie podatku od środków transportowych.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1999 roku.

Przewodniczący 

Rady Miasta Poznania

/-/ Dariusz Lipiński

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR V/38III/99

RADY MIASTA POZNANIA 

Z DNIA 15 grudnia 1998 r.

w sprawie :podatku od środków transportowych.
Proponowana przez Zarząd Miasta Poznania uchwała przewiduje w porównaniu do 1998 r. wzrost stawek podatku od środków transportowych, w zależności od grupy pojazdów 
o 12,7 %.

Wymienione w § 2 zwolnienie z podatku od środków transportowych nie przewiduje zwiększonego zakresu ulg w porównaniu z 1998 rokiem i dotyczy wyłącznie pojazdów należących do jednostek organizacyjnych Miasta będących jednostkami budżetowymi lub zakładami budżetowymi.

Członek Zarządu Miasta

/-/ mgr Ryszard Grobelny
